

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز تاکید کرد؛

نقش آفرینی تراکتورسازی در ارتقای ضریب مکانیزاسیون بخش کشاورزی ایران

ناصر قربانیان: در صورت تامین منابع بانکی آمادگی جهت فروش تسهیلاتی انواع تراکتور وجود دارد

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: معاون

بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز گفت: ارتقای ضریب مکانیزاسیون کشاورزی یکی از شاخص های کلان توسعه بخش کشاورزی کشور محسوب می شود و گروه صنعتی تراکتورسازی در سال گذشته با توزیع مستقیم بیش از ۳۱ هزار دستگاه انواع تراکتور زراعی و باغی بین کشاورزان زحمتکش کشور توانست ۰.۱۷ اسب بخار در هکتار در ارتقای ضریب مکانیزاسیون کشاورزی نقش آفرینی کند. "ناصر قربانیان" افزود: توان تراکتورهای توزیعی سال گذشته تراکتورسازی که براساس آن ضریب مکانیزاسیون بخش کشاورزی سنجیده می شود در مجموع دو میلیون و ۶۹۶ هزار و ۶۸۸ اسب بخار می باشد.

وی، اعداد و ارقام سال ۱۴۰۱ و نقش تراکتورسازی در این بخش را نیز ۰.۱۵ درصد اعلام و اضافه کرد: این رقم با توزیع بیش از ۲۷ هزار دستگاه انواع تراکتور و با مجموع توان دو میلیون و ۲۸۸ هزار و ۳۷۱ اسب بخار در آن سال



محقق شده است.

قربانیان تاکید کرد: رقم توزیع تراکتور و جایگاه

آن در مکانیزاسیون برای سال ۱۴۰۰ نیز ۰.۱۱

درصد با توزیع بیش از ۲۰ هزار دستگاه و یک

میلیون و ۶۹۸ هزار و ۲۹۰ اسب بخار می باشد، در حالی که در این مهم صرفاً با سرمایه گذاری شخصی کشاورزان کشور محقق گردیده است. این مقام مسئول در حوزه صنعت، کسب و کار کشور با یادآوری اینکه مناسفانه از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ اعطای تسهیلات مکانیزاسیون به کشاورزان خریدار تراکتور و بدون هیچگونه مرجع قانونی متوقف شده اظهار داشت: با وجود نبود تسهیلات تراکتورسازی همچنان سیر صعودی در توزیع تراکتور و توان حاصل از آن و به تبع نقش در افزایش ضریب مکانیزاسیون را تجربه کرده و این حکایت از جایگاه تراکتورسازی به تنهایی در افزایش ضریب مکانیزاسیون و توسعه عملیات ماشینی، تسهیل و کاهش صعوبت انجام عملیات زراعی و باغی، دام و غیره و در نهایت رفاه بهره برداران کشور، علیرغم عدم همکاری و همراهی ها نهادهای مرتبط دارد.

وی در پایان اظهارات خود یادآور شد: گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز در صورت تامین منابع بانکی، آمادگی لازم در فروش تسهیلاتی انواع تراکتور را دارد.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از پیشگامی این استان در صادرات کالاهای غیرنفتی تولید داخل خبر داد؛

آذربایجان شرقی پیشگام در صادرات کالاهای غیرنفتی تولید داخل

محمدجعفر عظمائی: پذیرش و اعزام هیات های تجاری موجب توسعه مراودات بین المللی استان می شود



توسعه تجارت خارجی استان اقدامات لازم برای اعزام هیات های تجاری با هماهنگی استانداری و اتاق بازرگانی انجام شده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت ارتقای عملکرد میزهای تجاری در توسعه مراودات اقتصادی بین المللی گفت: در حال حاضر ۷ میز توسعه تجاری با کشورهای ترکیه، آذربایجان، قرقاستان، گرجستان، روسیه، عراق و ارمنستان در استان فعال است که با راهبری این اداره کل، استانداری و اتاق بازرگانی جلسات میزها با مشارکت فعالین بخش خصوصی بصورت مرتب برگزار و نسبت به بررسی راهکارهای توسعه تجارت و گردآوری موانع و مشکلات مرتبط اقدام می گردد.



ارمنستان رتبه اول را داریم تاکید کرد: بخش عمدهای از کالاهایی که به کشور ارمنستان صادر می شود در استان تولید می شود.

وی یادآور شد: با وجود مشکلات موجود در بخش صادرات مانند رفع تعهدات ارزی، مشکلات حمل و نقل و تغییرات قوانین و مقررات در بعضی کشورهای هدف صادراتی، خوشبختانه ۹۶ درصد هدفگذاری میزان صادرات غیرنفتی استان در سال گذشته محقق شد کمااینکه سال گذشته با صادرات یک میلیارد و ۵۲۲ میلیون دلار از گمرکات استان جزو استانهای برتر کشور بودیم. عظمائی اذعان کرد: پذیرش و اعزام هیات های تجاری موجب توسعه مراودات بین المللی می شود که در ادامه سیاست های تعیین شده

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت استان در تولید کالاهای مزیت دار نظیر مقاطع فولادی، شیرینی و شکلات، شیشه ساختمانی، تراکتور و خشکبار گفت: سال گذشته به همت صاحبان صنایع و بازرگانان بخش قابل توجهی از کالاهای تولیدی مزیت دار استان به کشورهای هدف صادراتی ارسال شد.

"محمدجعفر عظمائی" در گفتگو با خبرنگاران افزود: آذربایجان شرقی با صادرات ۱۰۳ میلیون دلاری محصولات شیرینی و شکلات جایگاه اول کشور را در اختیار دارد.

وی با اشاره به رتبه نخست استان در صادرات کشمش به میزان ۷۱ میلیون دلار ادامه داد: در صادرات شیشه ساختمانی با میزان صادرات

بیش از ۳۱ میلیون دلار نیز در جایگاه اول قرار داریم. عظمائی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: آذربایجان شرقی با صادرات ۲۲۳ میلیون دلاری محصولات تولیدی از رتبه نخست کشور را دارد که در این زمینه استان های خوزستان و اصفهان

در رتبه های بعدی قرار دارند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی اضافه کرد: تمام موارد مطرح جزو ظرفیتهای تولیدی و صادراتی استان محسوب می شود که در نوع خود مهم است به عبارتی توسعه صادرات موجب رشد تولید در بسیاری از صنایع استان شده است.

عظمائی با بیان اینکه با صادرات ۲۱۸ میلیون دلاری به کشور

مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

۴،۲،۴ سال؛ میانگین مدت اجرای پروژه های خاتمه یافته سال مالی ۱۴۰۱

زمان بندی بوده و ۶۳،۴۷ درصد با وزن اعتباری ۷۰،۶۱ درصد، به طور متوسط ۳۰،۱۱ درصد از برنامه زمان بندی عقب مانده اند.

مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی متذکر شد: در بررسی علل تأخیر در اتمام به موقع پروژه های عمرانی استانی، ضعف دستگاه های اجرایی در انجام وظایف محوله ۳۸،۹۲ درصد، کمبود اعتبارات مصوب ۱۷،۰۳ درصد، کمبود تخصیص ۱۹،۹۶ درصد بیشترین تأثیر را داشته اند.

یونسسی با بیان اینکه از مجموع ۴۷۹ پروژه بازدید شده، ۴۱۰،۴ درصد پروژه ها در دست اجرا، ۳۱،۶۷ درصد خاتمه یافته، ۱۰،۶۳ درصد متوقف، ۱۶،۶۷ درصد شروع نشده است خاطرنشان کرد: بالاترین میزان پروژه های متوقف مربوط به شرکت آب و فاضلاب با ۹ پروژه و بیشترین پروژه های شروع نشده مربوط به شرکت شهرک های صنعتی با ۱۶ پروژه است. وی افزود: میانگین وزنی پیشرفت فیزیکی در پروژه ها ۵۷،۴۸ درصد بوده و در بین دستگاه های اجرایی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با ۷۲،۵۷ درصد دارای مطلوب ترین وضعیت بوده و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با میانگین ۴۳،۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی وزنی در پایین ترین رده قرار گرفته است.

مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در خاتمه اظهار کرد: میانگین مدت اجرای پروژه هایی که در سال مالی ۱۴۰۱ خاتمه یافته اند ۴،۲۳ سال بوده که کمترین مدت اجرای پروژه های عمرانی مربوط به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با ۱،۵۵ سال و اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای ۲،۷ سال کمتر از متوسط استان و طولانی ترین مدت اجرا مربوط به شرکت سهامی آب منطقه ای و برابر با ۱۵ سال است.

هدشار صندوق بین المللی پول به آمریکا

صندوق بین المللی پول در مورد بدهی ملی فزاینده ایالات متحده هشدار داد.

به گزارش ایسنا، به گفته صندوق بین المللی پول، افزایش عظیم بدهی ملی ایالات متحده خطرات قابل توجهی برای اقتصاد جهانی ایجاد می کند و تهدیدی برای ادامه افزایش تورم است. این موسسه مستقر در واشنگتن انتظار دارد که ایالات متحده در سال ۲۰۲۵ کسری مالی ۷،۱ درصدی را ثبت کند که بیش از سه برابر سطح سایر اقتصادهای پیشرفته است. مدیر بخش امور مالی صندوق بین المللی پول گفت: «سیاست مالی سست در ایالات متحده فشار صعودی بر نرخ های بهره جهانی و دلار وارد می کند». همچنین افزود: «هزینه های تامین مالی در بقیه جهان را افزایش می دهد و در نتیجه شکنندگی ها و خطرات موجود را تشدید می کند». پیش بینی می شود که بدهی عمومی در ایالات متحده تا سال ۲۰۵۳ بر اساس سیاست های فعلی تقریباً ۲ برابر شود. صندوق بین المللی پول «نقشه های مالی بزرگ» را در سال ۲۰۲۳ در ایالات متحده شناسایی کرد؛ با وجود رشد اقتصادی قوی، هزینه های دولت به میزان ۸۸ درصد از تولید ناخالص داخلی در درآمد فراتر رفت که ۴،۱ درصد نسبت به سال گذشته آن افزایش یافت. اگر این بدهی محقق شود، می تواند موقعیت اقتصادی آمریکا در جهان را به خطر بیندازد.

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی نتایج ارزیابی و پایش عملکرد عمرانی دستگاه های اجرایی استان را در سال ۱۴۰۱ اعلام کرد.

"ناظم یونسسی" در گفتگو با خبرنگاران گفت: ارزیابی عملکرد عمرانی دستگاه های اجرایی بر مبنای شاخص های پنج شاخص شامل کیفیت اجرا، دستیابی به اهداف یکساله، درصد تحقق خاتمه، نحوه اجرا و روش ارجاع کار پروژه ها صورت می گیرد.

وی افزود: بر همین اساس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با کسب امتیاز ۷۳،۴۱ در رتبه نخست، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با امتیاز ۶۸،۸۰ در رتبه دوم و شرکت آب منطقه ای با امتیاز ۶۸،۲۹ در رتبه سوم قرار دارد.

یونسسی اضافه کرد: در سال ۱۴۰۱، تعداد ۲۶۱ موافقت نامه در قالب ۲۳ هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال از اعتبارات عمرانی جهت اجرای ۹۲۶ پروژه عمرانی استانی بین این سازمان با دستگاه های اجرایی مبادله شده است.

مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی یادداشت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان به لحاظ اعتباری با اختصاص ۱۵۵ پروژه با رقم ۵ هزار و ۳۵ میلیارد ریال در بین دستگاه های اجرایی در رتبه اول و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان به ترتیب در رتبه های دوم و سوم قرار گرفته است.

این مقام مسئول تاکید کرد: در سال مالی ۱۴۰۱ تعداد ۷۷۲ پروژه اتمام و نرخ جایگزینی پروژه ها ۲۷ درصد بوده است؛ به عبارتی دیگر در

با کاهش برآورد سود

نیسان به چاله رسید!

نیسان موتور روز جمعه (۱۹ آوریل) بر آورد سود عملیاتی سالانه خود را ۱۴،۵ درصد کاهش داد و دلیل آن فروش خودروهای کمتر از حد انتظار و سایر عوامل بود.

به گزارش ایسنا، سومین خودروساز بزرگ ژاپن، سود عملیاتی خود را به جای ۶۲۰ میلیارد ین برای سال منتهی به مارس ۵۳۰ میلیارد ین (۳،۴۳ میلیارد دلار) تخمین می زند. اکنون سود خالص به جای ۳۹۰ میلیارد ین، ۳۷۰ میلیارد ین برآورد شده است.

نیسان اعلام کرد که فروش خودروهایش در مجموع به ۳،۴۴ میلیون دستگاه برای سال خواهد رسید که تنها دو ماه پس از بازبینی به ۳،۵۵ میلیون دستگاه کاهش یافته است که بخشی از آن به دلیل عملکرد ضعیف در چین است. ماکوتو اوچیدا، مدیرعامل نیسان اظهار کرد که عملکرد فروش سه ماهه نیسان به دلیل تقاضای قوی تر از حد انتظار ایالات متحده برای خودروهای هیبریدی آسیب دیده است، روندی که به ویژه به نفع خودروساز ژاپنی توپوتا بوده است. بر اساس گزارش رویترز، ماکوتو اوچیدا در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که فروش ضعیف تر در چین و تأثیر زلزله روز سال نو در شبه جزیره نوتو منجر به کاهش برآورد شد.

ارز نیمایی از ۷ ردیف تعرفه پارچه حذف شد

بر اساس نامه دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت، ارز نیمایی از هفت ردیف تعرفه پارچه حذف شده است.

به گزارش ایسنا، این تصمیم بر اساس نامه قبلی معاونت صنایع عمومی وزارت صنت ابلاغ شده که بر اساس آن تخصیص ارز نیمایی از هفت ردیف تعرفه شامل پارچه های رومبلی، پارچه رویه و پردهای حذف شده است.

همچنین با توجه به درخواست حذف ارز نیمایی کالاهای مورد اشاره برای مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و نظر به موافقت اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران، مقرر شده ردیف تعرفه های یاد شده علاوه بر مناطق آزاد شامل سرزمین اصلی نیز شده و به طور کلی از شمول دریافت ارز نیمایی خارج شود.

پلتفرم پرداخت دیجیتال مشترک بریکس چه ویژگی دارد؟

بریکس به دنبال ایجاد پلتفرم پرداخت دیجیتال مشترک است. به گزارش ایسنا، سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت که کشورهای بریکس به دنبال ایجاد پلتفرمی برای یکپارچه سازی سیستم های مالی خود هستند. گزینه های متعددی از نظر عملی بررسی می شوند، به عنوان مثال، تسویه حساب در استیبل کوین یا ایجاد پلتفرمی که سیستم های مالی کشورهای عضو را متحد می کند. آنتون سیلیوانوف، وزیر دارایی روسیه، پیشتر گفته بود که این وزارتخانه به همراه بانک روسیه و شرکای بریکس، طرح ابتکاری برای بهبود ارز بین المللی و سیستم مالی پیش نویس خواهند کرد و مسائل مربوط به ایجاد پلتفرم (BRICS BRIDGE) پرداخت دیجیتال چندجانبه را بررسی خواهند کرد. ریابکوف افزود که کشورهای بریکس قبل کانال ویژه برای تبادل اطلاعات بین بانک های مرکزی خود ایجاد کرده اند. وی گفت: وزرای دارایی و روسای بانک مرکزی با یکدیگر تماس برقرار کردند و نشست حضوری بریکس در ماه فوریه در سانتوپاولو برگزار شد. به نقل از یزنیتس، وی ادامه داد: با دیجیتالی شدن بسیاری از فرآیندهای بانکی، امنیت در ذخیره سازی و انتقال داده ها سرحله کار قرار گرفته است، ما در حال حاضر کانال ویژه ای را برای تبادل اطلاعات بین بانک های مرکزی و مقررات مصوب برای همکاری در حوزه امنیت اطلاعات ایجاد کرده ایم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

ایران به مرز خودکفایی گندم می رسد

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی ابراز امیدواری کرد با ادامه روند افزایش تولید، ایران به مرز خودکفایی گندم برسد.

به گزارش ایسنا، علیرضا مهاجر به مناسبت نامگذاری روز ۳۱ فروردین به عنوان روز گندم و نان درباره روند کشت و تولید این محصول اظهار کرد: سطح زیر کشت اراضی آبی گندم در سال زراعی جاری نزدیک به دو میلیون هکتار و اراضی دیم حدود چهار میلیون هکتار است و ما در اراضی دیم طرح جهش تولید را نیز با مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، مردم، کارشناسان و محققان در سراسر کشور برای محصولات اساسی همچون گندم در حال اجرا داریم. وی با بیان اینکه خرید تضمینی گندم روند افزایشی را در دو سال اخیر طی کرده است، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ خرید تضمینی گندم چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تن بود، اما در سال ۱۴۰۱ این عدد به ۷،۵ میلیون تن و در سال ۱۴۰۲ به ۱۰،۴ میلیون تن رسید.

بنا بر اعلام وزرات جهاد کشاورزی، مهاجر افزود: لازمه خودکفایی گندم این است که کشاورزان به ویژه در مناطق گرم و معتدل مانند خوزستان و ایلام، مازندران، گیلان و خراسان شمالی مراقب اراضی خود باشند و با توجه به افزایش بارندگی و درجه حرارت، به موقع با آفات و بیماری ها مبارزه کنند. به گفته وی، در ابتدای دولت سیزدهم برنامه ای را تدوین کردیم که بتوانیم تولید گندم را در هر سال افزایش دهیم.

توصیه به سازمان های دولتی هلند برای توقف استفاده از فیس بوک

دیده بان حریم خصوصی هلند به سازمان های دولتی این کشور توصیه کرد استفاده از فیس بوک را متوقف کنند زیرا امنیت داده های شخصی کاربران صفحات دولتی در این پلتفرم، معلوم نیست.

به گزارش ایسنا، الید ولفسون، رئیس دیده بان حریم خصوصی هلند در بیانیه ای اعلام کرد: افرادی که از یک صفحه دولتی بازدید می کنند، باید بتوانند اطمینان کنند که داده های شخصی و حساب آنها در دستان امنی است. بر اساس گزارش رویترز، الکساندر فان هافلن، وزیر دیجیتالی سازی هلند اظهار کرد: شرکت متا (شرکت مادر فیس بوک) باید قبل از تابستان، روشن کند چگونه می تواند نگرانی های دولت در خصوص امنیت داده ها را رفع کند. در غیر این صورت، مجبور خواهیم شد همسو با این توصیه، استفاده از فیس بوک را متوقف کنیم.

شیائومی پرواز کرد

لی جون، مدیرعامل شرکت چینی شیائومی اظهار کرد که فروش اولین خودروی برقی سازنده گوشی های هوشمند چینی سه تا پنج برابر بیشتر از حد انتظار بوده است زیرا این شرکت تحویل نسخه های استاندارد به اصطلاح SUV را زودتر از موعد مقرر به خریداران آغاز کرده است.

به گزارش ایسنا، لی، بنیانگذار شیائومی، این نظرات را در جریان پخش زنده با بیش از ۳۴ میلیون بیننده عنوان کرد. شیائومی اواخر ماه گذشته خودروی خود را که نشانه های استایلی از پورشه می گیرد، وارد بازار شلوغ خودروهای برقی چین با برچسب قیمتی زیر ۳۰ هزار دلار کرد که ۴۰۰۰ دلار ارزان تر از مدل ۳ تسلا در چین است.

وای جیان جون، مدیرعامل خودروساز چینی گریت وال موتور، او را در جریان پخش زنده همراهی می کرد و شیائومی را به خاطر تولید چنین خودرویی در سه سال تحسین کرد. لی گفت که شیائومی تحویل نسخه استاندارد خود را تا ۱۲ روز به جلو آورده است. او در پاسخ به سوال کاربران آنلاین در مورد برنامه های این شرکت گفت که شیائومی هیچ برنامه ای برای ساخت خودروهای افروند ندارد و در درجه اول بر SUV تمرکز خواهد کرد. شیائومی قبلاً گفته بود که قصد دارد علاوه بر نسخه استاندارد، مدل های MAX را در این ماه و مدل های PRO را تا پایان ماه می تحویل دهد.

طبق گزارش رویترز، اولین خودروی برقی شیائومی موجهایی را در بازار چین ایجاد کرده است، به طوری که دیگر برندهای خودروهای برقی چینی با مدل های مشابه کاهش قیمت و یارانه را پس از عرضه آن اعلام کردند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرداور (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۸۸۶۶ شناسه ملی ۱۰۱۰۷۴۳۲۶۲

دعوت بعمل می آید که رأس ساعت ۹ صبح

مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ در جلسه مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده واقع در دفتر مرکزی شرکت تشکیل

می گردد ، حضور بهم رسانید.

۱- دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق

العاده ساعت ۹ صبح :

انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت

هیئت مدیره شرکت